2023 年６月 21 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス ト レ ー ジ 王

代 表 者 名 代表取締役

 社長執行役員
荒川 滋郎

（コード番号：2997  東証グロース）

問合わせ先 取締役 執行役員

 管理部長
水村 健次

TEL. 047-314-1981

（訂正）「2023 年５月 月次実績」の一部訂正について

2023 年６月５日に開示いたしました「2023 年５月 月次実績」の記載について一部訂正すべき事項が

ございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

＜訂正前＞

■2023年5月　閉店
部屋数

84

店舗名 店舗タイプ 都道府県・市区町村

徳丸第２トランクルーム 屋外 栃木県宇都宮市

＜訂正後＞

■2023年5月　閉店
部屋数

84

店舗名 店舗タイプ 都道府県・市区町村

徳丸第２トランクルーム 屋外 東京都板橋区

以   上